
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
И ЭКОЛОГИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

Л &  2016 г. №
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Главного управления природных 
ресурсов и экологии Алтайского края от 11.04.2016 № 595

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 
№ 2Э0-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 
государственные должности, и иных лиц их доходам», законом Алтайского 
края от 28.10.2005 № 78-ЗС «О государственной гражданской службе 
Алтайского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Главного управления природных ресурсов и 
экологии Алтайского края от 11.04.2016 № 595 «Об утверждении Перечня 
должностей государственной гражданской службы Алтайского края, 
установленных в Главном управлении природных ресурсов и экологии 
Алтайского края, при замещении которых возникает обязанность 
предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи» 
следующие изменения:

в Перечне должностей государственной гражданской службы 
Алтайского края, установленных в Главном управлении природных ресурсов 
и экологии Алтайского края, при замещении которых возникает обязанность 
предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи, 
утвержденном указанным приказом:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Финансово-экономическое управление: 
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности; 
начальник финансово-экономического отдела; 
начальник отдела мониторинга и контроля.»;



2

пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«специалисты I и II категории отделов управления лесами.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела государственной службы и кадров управления правового, 
кадрового и документационного обеспечения Главного управления 
природных ресурсов и экологии Алтайского края Хворову Т.Л.

Заместитель начальника Главного 
управления, начальник финансово- / у  •
экономического управления '' Е.Д. Чекалина


